 APPEL À CANDIDATURE.
DE HONESTA VOLUPTATE

Société des Amis de Jean-Louis FLANDRIN

Association Loi 1901

À remplir et à envoyer à l'une des personnes suivantes :Anik Buj < anikbuj@gmail.com> ou : Anik Buj 117 rue des Forges 14 490 Balleroy, Valérie Boudier <larevie@libertysurf.fr, Monique Calinon <calinonm@gmail.com >, Vincent Chenille <vincent.chenille@free.fr>, Julia Csergo < julia.csergo@wanadoo.fr > Frédérique Desbuissons <desbuissons@free.fr>, Rolande Dulon <rolande.dulon@gmail.com>,  Antoine Jacobsohn <a.jacobsohn@versailles.ecole-paysage.fr>
D'avance merci.

1/3 du Conseil d'Administration de notre société devant être renouvelé conformément à nos statuts, il vous est possible de vous porter candidat : soit en renvoyant le formulaire ci-joint par mail à l’un des membres du CA, soit directement lors de notre Assemblée Générale du 6 novembre 2015.

Candidature à un poste du Conseil d'Administration

Nom et prénom :

Adresse :

Téléphone :

E-mail :

Date :






Signature :

         

